
(Се доставува на Ваш меморандум) 

 

(Да се внесе : Име на друштвото) 
(Да се внесе: Датум) 
(Да се внесе: Деловоден број) 
 

 

                                   АД ЕЛЕМ Скопје 
                                                         Ул. 11 Октомври бр. 9 

                                                      1000 Скопје, Р. Македонија 
                                        Факс: +389 2 3232 331, 

   

ИИИ      ЗЗЗ      ЈЈЈ      ААА      ВВВ      ААА 

 

Под целосна материјална и кривична одговорност изјавувамe дека со поднесување на 
пријавата во целост ги прифаќаме условите од: 

− Правилата за набавка на електрична енергија на АД ЕЛЕМ - СКОПЈЕ, кои се 
донесени од Управниот одбор на АД ЕЛЕМ – Скопје и одобрени од Регулаторната 
комисија за енергетика. 

Свесни сме дека Купувачот не мора да изврши избор на способни кандидати по првата фаза 
од постапката  

 

 

(Да се внесе: Име на друштвото) 
 (Да се внесе: Име и презиме на овластеното лице) 

 (Да се внесе: Позиција на овластено лице во друштвото) 
 (Место за:  Потпис на овластеното лице) 

 
 

 (Место за: Печат на друштвото) 
 


